
建設工事

土木一式（水道施設）

水道工第１５号　水道管路緊急改善事業　堀山送水管布設替工事

福知山市　水内　地内

自 ～ 至

公募型指名競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

送水管布設工　1系 DIP-NSφ350 L=31.8ｍ、2系 DIP-NSφ350 L=35.5ｍ、

　　　　　　　3系 DIP-NSφ400 L=31.4ｍ

SDF工法　1系 φ200 L=82.2ｍ、2系 φ200 L=78.6ｍ、3系 φ250 L=80.0ｍ

立杭工　N=一式(ライナープレート、ケーシング)

立杭内配管工 DIP-NSφ400 L=23.1ｍ、薬液注入工 N=一式

管挿入工　DIP-PNφ400　L=41.3ｍ、仮配管工 SUSφ300 N=一式

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

192,000,000

1

2

セイリョウ・両丹共同企業体

高見・三和共同企業体

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

14時00分

工事期間

入札方法

入札・見積日 平成30年9月21日

案件番号

業    種 詳細業種

落札方法

契約方法

平成30年9月27日

0000002183

平成31年3月31日

業種区分

概要

１７４,６４４

－

－

最低制限価格１９５,４９１

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

辞退

落札

辞退

辞退

－

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

４回目
入札価格（円）

（評価値）

3

4

5

6

7

10

－

－
9

8

－

冨士・城谷共同企業体

メイコー・油利総合共同企業体



高見・三和共同企業体 代表者 株式会社高見組

福知山市字天田３１番地の１

平成31年6月30日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかっ
た者、その理由

第１回変更契約

188,615,520

条件付一般競争入札

なし

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）

円207,360,000
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

水道工第１５号　水道管路緊急改善事業　堀山送水管布設替工事

契約の相手
名　　称

住　　所

211,130,280

第２回変更契約

変更額

変更工期

平成31年3月29日

変更理由

円0

変更理由

変更工期 ～

ＪＲに委託した推進工事に遅れが生じて本工事に影響が生じ、３月中の完成が不可能となったため、工期を延長する。

変更額 円 変更契約日

変更契約日

平成30年9月27日 ～

別紙のとおり


